

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1. จ้างก่อสร้างบุกเบิกถนนใจกลางเมืองตากใบ เชื่อมต่อตลาดการค้าชายแดน (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง) โดยวิธีคัดเลือก /
 1.2. ก่อสร้างบุกเบิกถนนใจกลางเมืองตากใบ เชื่อมต่อตลาดการค้าชายแดน (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,700,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 4.1. โดยสังเขป ก่อสร้างบุกเบิกถนนใจกลางเมืองตากใบ เชื่อมต่อตลาดการค้าชายแดน (ชุมชนบางน้อย - หัวคลอง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 13,973,007.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1. บสรูปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1. วุฒิชัย วงศ์ปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
 - 7.2. กิบาล อินทานุวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.3. วสันต์ ขวัญสืบ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

วสันต์ ขวัญสืบ


05 มีนาคม 2562 12:07.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างบุกเบิกถนนในใจกลางเมืองตากใบ เชื่อมต่อตลาดการค้าชายแดน (ชุมชนบางมอญ-หัวคลอง) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

.....
.....
.....


(วุตติชัย วงศ์บุญโญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วสันต์ ชัยวุฒิสืบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภิบาล อันทานวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างบุกเบิกถนนในใจกลางเมืองตากไป เชื่อมต่อดลาการศายแคค (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง) โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองตากไป/เทศบาลเมืองตากไป

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบม	3,359.000	24.44	82,093.96	1.3538	33.08	111,138.80
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	19,234.000	395.18	7,600,892.12	1.3538	534.99	10,290,087.75
3	2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,518,000	558.24	847,408.32	1.3538	755.74	1,147,221.38
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม	990.000	923.12	913,888.80	1.3538	1,249.71	1,237,222.65

วสันต์ ขวัญสืบ

05 มีนาคม 2562 12:06:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างบึงกุดนาคในใจกลางเมืองตากใบ (เชื่อมต่อตลาดการค้าชายแดน (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม	126.000	3,059.91	385,548.66	1.3538	4,142.50	521,955.77
รวมราคากลาง								13,307,626.35
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								13,973,007.66

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การค้าขายแดน (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง) โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างนุยกเบิกถนนใจกลางเมืองตากใบ เชื่อมต่อตลาดการค้าขายแดน (ชุมชนบางน้อย-หัวคลอง)

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1		งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.1	1.1.1	งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,359.00	24.44	82,093.96	1.35	33.08	111,138.80
	1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3.1	1.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	19,234.00	395.18	7,600,892.12	1.35	534.99	10,290,087.75
	2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,518.00	558.24	847,408.32	1.35	755.74	1,147,221.38
	3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	3.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	990.00	923.12	913,888.80	1.35	1,249.71	1,237,222.65
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	126.00	3,059.91	385,548.66	1.35	4,142.50	521,955.77
TOTAL									13,307,626.35
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									13,973,007.66

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของ